Cum itaque ut vestri pro parte nobis est expositum reverenter vos residuum dicti soldi 
ultra dictos tres solidos eisdem equitibus, necnon et diversas alias missiones pro solvendis et 
satisfiendis extubiis et per scrutatoribus sive atalladors ac alia ad quas occasione dicte guerre 
tenemini persolvendas, absque subscripta nostra provisione solvere nequeatis. 

 Idcirco, ad humilem supplicationem inde nobis factam, tenore presentis ut vos dicta 
vestra onera previis rationibus satisfacere melius valeatis, volumus, providimus vobisque 
concedimus quod pro solvendis dictis equitibus, extubiis, atalladors et aliis oneribus vestris ad 
que persolvenda tenemini vel tenebemini, ratione dicte guerre, durante tempore supradicto 
possitis et vobis liçeat libere et impune tractare, ordinare, facere, constituere, imponere et 
colligere seu colligi facere et levare inter vos et vicinos, habitantes ac degentes in dictis villa et 
aldeis talliam seu tallias et compartimenta illis modis, formis et condicionibus, et super illis bonis 
et rebus quibuscumque quibus ac prout vobis, attenta vestra necessitate presentisque temporis 
qualitate melius videbitur faciendum.  
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 Quam nos cum presenti mandamus universis et singulis quibusvis officialibus nostris 
necnon capitaneo dictarum ville et aldearum et locatenentibus ipsorum presentibus et futuris, 
quod huiusmodi provisionem nostram inviolabiliter observando ac observari iuxta sui seriem, 
faciendo contra dictas tallias vel compartimenta per vos ordinandas et ordinanda imponendas 
ac imponenda non veniant aut aliquem contravenire permittant aliqua ratione, quinimo super 
eisdem prestent vobis auxilium, consilium et favorem, si quando quociens ac prout a nobis inde 
fuerint requisiti. 

 In cuius rei testimonium presentem vobis fieri iussimus nostro sigillo munitam. Data 
Dertuse, vicesima septima die ianuarii anno a nativitate Domini Mº CCCº LXº quinto. Per 
cancellarium. 

 Petrus Vital, ex Capelis, prothonotarius, per dominum rex ad relationem Berengarii de 
Pratis, consiliarii. 
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1365, may, 5. Mosqueruela. 

 Pedro Ruyz de Baztán y Miguel de Ansón, escuderos, delegados de Pascual Serrano, 
comisario de los diputados del reino, reciben de Marco Aragonés y de Pascual Navarro, 
procuradores de Mosqueruela, 749 sueldos jaqueses, por los meses de octubre, noviembre, 
diciembre, enero, febrero y diez días de septiembre pasados, a 4 sueldos mensuales por casa 
sobre un total de 200 casas.